【この件についてのお問合せ】  株式会社 PR TIMES  担当：三島
tel．03-5572-6076  Fax．03-5572-6075  mailto：ask@prtimes.co.jp

2011 年３月１４日
会員各位

株式会社 PR TIMES

東日本巨大地震に関連したプレスリリース配信・掲載の無料提供

平素はプレスリリース配信・掲載サービスの PR TIMES（http://prtimes.jp/）をご利用いただきま
して誠にありがとうございます。
東日本巨大地震の被害救済、復興支援並びに被害状況の周知に関連するプレスリリース配信と提携メ
ディアへの掲載を、企業、団体問わず、無期限で無料とさせていただきます。既に配信されているご利
用企業様は、遡及して無料とさせていただきます。

 無料の対象となるプレスリリースは、以下の通りです。

 ・地震の被害救済（被災者並びに被災地域への製品の無償提供など）に関する情報
・地震の復興支援（募金、義援金募集など）に関する情報
 ・公共公益設備や、通信設備、交通、物流など日常生活を送る上で必要な諸設備に関する情報
 ・地震の影響による休業、営業時間変更に関する情報
 ・地震の影響によるイベント開催中止、延期に関する情報

今後とも PR TIMES を宜しくお願い申し上げます。

以上